
Quad na začátek
https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=7306&fid=17

Quad na začátek

URL
https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=7306&fid=17

Autor
PanJan

Publikováno: 02.08.2019 17:19:35

Ahoj, dneska jsem seděl poprvé na čtyřkolce a dost mě to chytlo. Měl jsem trihodinovou projížďku a
ještě jsem si hodinu doplácel :-DD  Šlo o Yamahu Grizzly 660. Majitel říkal, že je velmi spolehlivá... 
Myslíte, že je lepší jít do poněkud starší, ale spolehlivé ojetiny nebo koupit novou Čínu? Rozpočet mám
do 100 000 Kč. Na slovenských bazarech jsem tuto konkrétní čtyřkolku našel za příznivou cenu..  Je to
dobrý nápad? Je to špatný nápad? Jaký je to nápad? Předem díky. 
PanJan 02.08.2019 17:25:11

Ještě pro doplnění - čtyřkolku chci pro zábavu ale taky jako pracovníka k domu atd.
Jaruna 03.08.2019 11:56:21

Je to dobry napad ;-)
KubaTa 03.08.2019 16:34:12

ano je to dobrý nápad - ALE nech vychladnout hlavu,až opadnou emoce,pak něco
přihod nebo došetři a Grizzlynou nešlápneš vedle :-DD  Koupě ojeté,nebo nového
čínana,obojí problematika je tu dlouze a často popsána,do toh se radši pouštět
nebudu.Kžadopádně kilo je na"lepšího"čínana nebo slušnou značkovou ojetinu málo. At
se daří a vítej mezi 4kolářema ;-)
PanJan 03.08.2019 19:22:09

KubaTa> Díky :-). Je fakt, že teď jsem plný dojmů, takže to musím ještě pořádně
zvážit. Jak jsem tady už několik témat pročetl, tak se mi docela zalíbil Gladiator X450 s
tím, že bych asi vzal nového. To je nějakých 20000 navíc.. Mám tady kousek navíc
prodejnu/servis což beru jako velké +.
Jarin4X4 03.08.2019 19:50:40

PanJan> G X450 to je začátek konce věř mi :
mariodevil 03.08.2019 20:31:13

PanJan> A není to spíš lákavé protože je to nové? Není všechno zlato co se blýská.
Mám osobně 12 let starý stroj a jede mi lépe než většina voňavek z nabídky :-D
PanJan 03.08.2019 21:23:32

mariodevil> To ne. Nemám problém s použitými nebo staršími věcmi, když vím, že jsou
v pohodě. Raději půjdu do osvědčené a zajeté Yamahy...  Ten Gladiator mi přijde sice
dost protezovany, ale vyloženě negativní recenze jsem tady nenašel. Přišlo mi to jako

Stránka 1/2
05.08.2019 12:17:01

Motorkáři.cz

https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=7306&fid=17


Quad na začátek
https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=7306&fid=17

zajímavý vstupní model.
hejda11 04.08.2019 14:04:41

Jarin4X4>PanJan> G X450 to je začátek konce věř mi :

 Myslím že to je výstižný. Vyzkoušel jsi 660 tak nechoď do 450. Nehledě že Grizlina je
fakt osvědčeny stroj.
Trloň 04.08.2019 20:43:54

Měl jsem grizzly 700 a superni stroj,je to parádní stroj,okolo tvého rozpočtu se dá
sehnat,koukej i po Suzuki king quad 700-750,radej Japonce co funguje a jede i
vykonově,činu nech na horší časy a novou ji za stovku nekoupíš,to ti 30 asi chybí

Stránka 2/2
05.08.2019 12:17:01

Motorkáři.cz


